REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FIER

SHPALLJE PER VEND TE LIRE PUNE

Bashkia Fier pér nevoja té plotésimit t€ vendeve t€ punés, shpall pér konkurim vende té lira pune,
ne Drejtorine e Sherbimit te MZSH-se né pozicionet si vijon:

1 vend “SHEF I SEKTORIT TE INSPEKTIM PARANDALIMIT”
2 vende “INSPEKTOR PARANDALIMI”

Kandidatét qé kérkojné t€ aplikojné pér konkurim duhet t& plotésojné kriteret e méposhtme:
Kritere té pérgjithshme:

o T& kené shtetésiné shqiptare;

o T& gézojné zotési t€ ploté pér t& vepruar;

e Té kete perfunduar arsimin e larte policor, ushtarak, juridik ose inxhinieri, niveli minimal
“"Bachelor™;

o T& jené té afté pér puné si dhe te afte per te kryer detyra me rrezik te shtuar

o Té mos jené t& dénuar me njé vendim gjykate té formés s€ preré pér kryerjen e njé krimi;

« Té mos jeté marré ndaj tyre masa disiplinore e largimit nga puna pér shkak (& njé
shkeljeje té réndé disiplinore ose veper penale me dashje;

» Certifikata, trajnime profesionale. n& fushén e mbrojtjes nga zjarri dhe shpétimin (nése
ka);

Kandidatét gé do té aplikojné pér konkurim duhet té paragesin dokumentet e méposhtme
brenda dates 16.01.2025:

o Formular aplikimi

e Curriculum Vitae;

o Diplomé té shkollés &Listé notash:

o Déshmi t& ndryshme kualifikimi

¢ Vértetim shéndetésor nga Komisioni Mjeko-Ligjor;

s Déshmi penaliteti, ku t& vértetohet gé€ nuk jeni i dénuar

o Certifikaté e gjendjes familjare;

s Fotokopje e ID-sé&.

« Dokument i leshuar nga Institucionet shendetesore qe verteton se nuk eshte perdorues i
lendeve narkotike



